ATO Nº 001 / 2015

     SÚMULA: Tornar público a homologação das inscrições dos candidatos no

processo de seleção da residência em Medicina Veterinária da

UENP/CLM.

                   Professora Dr
a
. Wanessa Blaschi, Coordenadora da Residência em

Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

edital 037/2014 PROPPG/ UENP.

Tornar público

Art. 1
0
 A homologação das inscrições do processo de seleção para o Curso de

Especialização em Medicina Veterinária (Lato sensu) da UENP/CLM.

Art. 2
0

O motivo da não homologação dos candidatos ao processo de seleção para

o Curso de Especialização em Medicina Veterinária (Lato sensu) da

UENP/CLM.

Art. 3
0

As instruções para efetuar o recurso das inscrições não homologadas: Os

candidatos com inscrições não homologadas deverão entregar os

documentos pendentes na secretaria do HV ∕ UENP ∕ CLM em envelope

lacrado e destinado à coordenadora da residência em Medicina

Veterinária, até as 17:00 h do dia 20∕02∕2015; ou pelo e-mail

wblaschi@uenp.edu.br até o dia 20∕02∕2015.

Área: Clínica médica e clínica cirúrgica de animais de companhia

Candidatos com inscrições homologadas

Camilla Oliveira Rosa Alcala

Claudio Cordeiro da Silva Filho

Lais Consoni Camolesi

Candidatos com inscrições não homologadas

Débora da Silva Miguel (falta cópia do CPF e curriculum gerado pela plataforma Lattes)

Flávia Maria Tubino (falta curriculum gerado pela plataforma Lattes)

Nayane Barros Perassoli (cópia do CPF)

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes

mailto:wblaschi@uenp.edu.br

Área: Clínica médica e clínica cirúrgica, reprodução e obstetrícia de animais de

produção e equideos

Candidatos com inscrições homologadas

Amanda Beatriz de Lima Costa

Maria Carolina Ricciardi Sbizera

Candidatos com inscrições não homologadas

Ana Carolina Carvalho Neves (falta documentar curriculum e cópia do CPF)

Bandeirantes, 19 de fevereiro de 2015.

Professora Dr
a
. Wanessa Blaschi

Coordenadora da Residência em Medicina Veterinária